
東京都文京区小日向4-2-8

（073）

2021年11月

供給再開のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、工場の生産ライン上のトラブルにより供給を停止しておりました『塩プロ１％注「小林」２ｍL』
ですが、工場の生産を再開致しました。つきましては下記の通り製品供給を再開させて頂きたくご案内を
申し上げます。
　患者様、医療機関様、特約店様の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し
上げます。
　今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

日本薬局方　プロカイン塩酸塩注射液

塩プロ１％注「小林」２ｍL

〈供給再開品目〉
統一商品コード製品名 包装規格 販売包装単位コード

塩プロ１％注「小林」 2mL×50管 (01)14987073503016073-50301-9

記

以　上

〈製品に関するお問い合わせ先〉
 共和クリティケア株式会社 コールセンター フリーダイヤル 0120-265-321
（受付時間8：45～17:45/土日祝日・弊社休日を除く）

特約店様への出荷再開予定日：2021年11月17日(水)

お得意様 各位

塩プロ１％注「小林」２ｍL_出荷再開に関するご連絡


